
 
 

UCHWAŁA NR IX/89/2024 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 1572) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bełchatów; po zmianie plan dochodów wynosi 
163.220.083,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące 143.777.349,56 zł, dochody 
majątkowe 19.442.734,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy; po zmianie plan wydatków wynosi 

196.059.395,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 119.300.571,50 zł, wydatki 
majątkowe: 76.758.824,24 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 32.839.312,05 zł. Deficyt zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 3.303.368,95 zł; 

2) środkami z lokat z lat ubiegłych w wysokości 17 857 076,64 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 10 183 247,46 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 1 320 000,00 zł. 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  w kwocie 175.619,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związane z realizacją
 zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 8. Plan dotacji udzielanych przez Gminę, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3738



§ 9. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek wynosi 4.368.194,95
 zł (w tym odsetki 225 000,00 zł) z tego: 

1) na planowany deficyt kwota 3.503.368,95 zł (w tym odsetki 200.000 zł); 

2) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych kwota 864 826,00 zł (w tym odsetki 25.000,00 zł). 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Rafał Furczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3738



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

400 0,00 12 500,00

0,00 0,00

40002 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 4 500,00

0,00 5 000,00

600 0,00 18 100,00

0,00 0,00

60004 0,00 7 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

547 239,09

0,00

5 000,00

498 239,09

2 130 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

2 130 000,00

8 500,00

13 000,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 545 739,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 496 739,09

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 117 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Dostarczanie wody 2 117 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00

0970

Transport i łączność 1 990 014,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 431 056,90

2 008 114,72

1 438 056,90

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3738



0,00 0,00

0,00 7 000,00

60016 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 400,00

60095 0,00 8 900,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 8 400,00

700 0,00 4 034,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 034,00

0,00 0,00

0,00 34,00

0,00 4 000,00

710 0,00 11 382,11

0,00 0,00

71004 0,00 11 382,11

0,00 0,00

0,00 11 382,11

750 0,00 2 568,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 500,00

800,00

0,00

49 000,00

0,00

49 840,00

45 000,00

0,00

192 780,00

5 000,00

0,00

107 630,90

107 530,90

18 100,00

0,00

0,00

34,00

11 382,11

0,00

11 382,11

11 382,11

46 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00

Drogi publiczne gminne 47 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

47 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 183 880,00

0950

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 103 596,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 496,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

0970

Działalność usługowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 42 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Administracja publiczna 227 674,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 648,00

230 242,20

16 005,00

54 648,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3738



0,00 0,00

0,00 2 500,00

75095 0,00 68,00

0,00 0,00

0,00 68,00

756 -26 000,00 93 905,00

0,00 0,00

75615 -26 000,00 405,00

0,00 0,00

0,00 405,00

-26 000,00 0,00

75616 0,00 70 500,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

0,00 1 500,00

0,00 1 000,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 20 000,00

758 0,00 463 444,50

0,00

0,00

0,00

5 405,00

4 213 113,20

200 650,01

130 000,00

33 000,00

6 500,00

275 000,00

18 000,00

11 500,00

264 000,00

16 210 302,20

101 048 172,21

0,00

76 932 455,00

15 500,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

Pozostała działalność 232,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

100 980 267,21

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

76 958 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

0340

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 142 613,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00

0430

0910

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

10 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

15 000,00

Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

177 650,01

0490

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 15 746 857,70

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3738



0,00 0,00

75814 0,00 463 444,50

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 313 444,50

801 0,00 29 374,80

0,00 0,00

80101 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80113 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

80195 0,00 8 374,80

0,00 0,00

0,00 8 374,80

852 0,00 47 277,00

0,00 0,00

85215 0,00 47 277,00

0,00 0,00

0,00 47 277,00

900 -660 443,95 9 075,95

0,00 0,00 0,00

11 580 215,77

51 153,77

0,00

8 777,30

31 375,47

1 888 551,04

0,00

321 772,00

321 772,00

1 000 000,00

20 000,00

31 375,47

0,00

313 514,50

2 478 577,77

0,00

10 500,00

10 500,00

43 800,00

0,00

1 706 040,20

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

274 495,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 231 583,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 242 595,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850 000,00

0940

Oświata i wychowanie 2 449 202,97

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 375,47

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Szkoły podstawowe 23 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 9 500,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 500,00

Pozostała działalność 42 778,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 375,47

0970

Pomoc społeczna 1 841 274,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 402,50

Dodatki mieszkaniowe 274 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3738



90002 -3 000,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

-3 000,00 0,00

90015 0,00 5 075,95

0,00 0,00

0,00 5 075,95

90019 -657 443,95 0,00

0,00 0,00

-657 443,95 0,00

razem: -686 443,95 693 161,36

0,00 0,00

010 0,00 494,53

0,00 0,00

01044 0,00 494,53

0,00 0,00

0,00 494,53

600 0,00 510 328,27

0,00 0,00

60016 0,00 270 328,27

0,00 0,00

0,00

11 691 994,46

0,00

6 442 759,46

494,53

8 500 000,00

0,00

2 953 430,00

19 000,00

0,00

8 500 000,00

12 000,00

0,00

24 010,00

15 000,00

143 777 349,56

86 023,47

0,00

2 513 923,70

0,00

2 513 923,70

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 513 429,17

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

15 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 952 430,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 934,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 924,05

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 9 157 443,95

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

9 157 443,95

bieżące 143 770 632,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 023,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 513 429,17

Transport i łączność 11 181 666,19

Drogi publiczne gminne 6 172 431,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3738



0,00 270 328,27

60017 0,00 240 000,00

0,00 0,00

0,00 240 000,00

921 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

92109 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -200 000,00 510 822,80

0,00 0,00

-886 443,95 1 203 984,16

0,00 0,00

3 310 420,57

19 442 734,13

0,00

304 722,52

0,00

1 997 690,00

6 442 759,46

497 690,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe 19 131 911,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 310 420,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 162 902 543,48 163 220 083,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 396 444,04 3 396 444,04

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 172 431,19

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

257 690,00

Drogi wewnętrzne 1 757 690,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 722,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3738



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 117 483,76

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 126 010,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 354 720,03

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

360 000,00

Transport i łączność 54 681 444,55

Drogi publiczne gminne 23 697 933,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 986 367,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 974 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 172 431,19

Drogi wewnętrzne 12 963 045,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 059 222,60

Pozostała działalność 51 251,01

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 423 485,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 423 485,97

Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6230

Po zmianieZmiana

-457 714,79 10 659 768,97

-457 714,79 7 668 295,63

-412 967,56 3 941 752,47

-44 747,23 315 252,77

-1 260 185,49 53 421 259,06

22 386 799,60

8 768 589,51

600

700

60016

60017

60095

70005

-1 311 133,70

-1 100 396,25

-217 777,51

-263 288,21

270 328,27

-382 340,00

-382 340,00

433 288,21

263 288,21

170 000,00

1 074 096,25

1 074 096,25

6050

6370

6060

6300

6050

2710

6300

664 603,75

6 442 759,46

2 710 711,79

12 580 705,34

7 676 882,60

484 539,22

263 288,21

170 000,00

2 497 582,22

2 497 582,22

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3738



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 683,74

Administracja publiczna 16 746 248,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 901 544,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 176 852,99

Zakup usług pozostałych 534 979,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 146 982,00

Ochotnicze straże pożarne 4 950 191,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 819,47

Różne rozliczenia 12 404 336,18

Rezerwy ogólne i celowe 938 936,18

Rezerwy 938 936,18

Oświata i wychowanie 45 266 950,31

Szkoły podstawowe 30 320 374,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 105 595,39

Zakup usług pozostałych 373 050,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 127 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 194 000,00

Przedszkola 6 828 282,99

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 410,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 190 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 900,00

Pomoc społeczna 5 017 353,50

Dodatki mieszkaniowe 276 995,00

Świadczenia społeczne 269 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 995,00

Rodzina 6 559 388,74

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 836 048,00

852

855

80104

80148

85215

85516

4 500,00

-389 860,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

47 277,00

47 277,00

45 900,00

1 377,00

-477 600,00

-477 600,00

6050

4240

4210

3110

4210

6 823 282,99

15 410,00

3 185 600,00

46 900,00

5 064 630,50

324 272,00

314 900,00

9 372,00

6 081 788,74

358 448,00

0,00

1 074 096,25

-550,00

6050

6060

80 000,00

1 521 779,99

16 745 698,75

14 900 994,85

10 176 302,99

750

754

758

801

75023

75412

75818

80101

-550,00

-550,00

-42 000,00

42 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

79 381,92

79 381,92

79 381,92

-450 177,04

-440 177,04

3 874,80

-691,84

-58 000,00

4010

4300

6060

6060

4810

4110

4240

4300

4790

492 979,70

80 000,00

5 166 982,00

4 970 191,12

80 819,47

12 483 718,10

1 018 318,10

1 018 318,10

44 816 773,27

29 880 197,26

2 312 374,80

104 903,55

315 050,00

10 132 160,00

8 804 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3738



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

477 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 384 988,45

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 264 245,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 089,18

Oczyszczanie miast i wsi 2 921,60

Zakup usług pozostałych 2 921,60

Schroniska dla zwierząt 257 103,08

Zakup usług pozostałych 257 103,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 652 236,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 482,08

Pozostała działalność 1 753 858,41

Zakup materiałów i wyposażenia 73 185,68

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 620 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 233 528,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 961 011,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 984,85

Centra kultury i sztuki 2 330 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2 330 000,00

Pozostała działalność 652 797,52

Zakup materiałów i wyposażenia 231 037,13

Kultura fizyczna 4 293 633,32

Obiekty sportowe 3 543 328,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 118,14

Pozostała działalność 427 305,06

Zakup materiałów i wyposażenia 46 147,48

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług pozostałych 53 216,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 940,84

199 086 354,73

2 171 601,07

2 943 918,70

2 128 390,95

449 317,63

79 296,83

2 000,00

47 216,74

303 804,06

196 059 395,74

0,00

0,00

-1 349 714,62

-1 371 727,19

-1 371 727,19

22 012,57

33 149,35

0,00

-6 000,00

-5 136,78

-3 026 958,99

926

92113

92195

92601

92695

4210

6050

4210

4220

4300

6050

Razem:

-477 600,00

198 227,78

550,00

6300

4010

0,00

26 583 216,23

6 264 795,04

135 639,18

5 221,60

900

921

90002

90003

90013

90015

90095

92109

550,00

2 300,00

2 300,00

24 000,00

24 000,00

-8 451,82

-8 451,82

179 829,60

-170,40

180 000,00

-450 000,00

-600 000,00

-600 000,00

150 000,00

150 000,00

4300

4300

6050

4210

6030

6050

2480

5 221,60

281 103,08

281 103,08

3 643 784,22

960 030,26

1 933 688,01

73 015,28

1 800 000,00

4 783 528,40

1 361 011,45

770 984,85

2 480 000,00

2 480 000,00

652 797,52

231 037,13

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3738



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 316 691,32

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 304 158,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 354 720,03

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Kałduny 9 000,00

Wykonanie podłączeń do zbiorczego systemu kanalizacji - edycja VI Etap
II rok 2024

403 967,56

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

360 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 360 000,00

Transport i łączność 42 503 399,02

Drogi publiczne gminne 19 897 798,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 986 367,02

2024 FS DOBRZELÓW - Dokumentacja projektowa modernizacji drogi nr
245 obręb Dobrzelów

15 000,00

2024 FS DOBRZELÓW - Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi
gminnej wraz z poboczem i oświetleniem nr 235

15 000,00

2024 FS DOBRZELÓW - Modernizacja drogi nr 176 23 000,00

Budowa odwodnienia drogi w miejscowości Wielopole 230 000,00

Modernizacja przepustu pod drogą gminną nr 101152E w Woli
Kruszyńskiej

20 000,00

Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6230

Po zmianieZmiana

-457 714,79 7 858 976,53

-457 714,79 6 846 443,41

-412 967,56 3 941 752,47

-9 000,00 0,00

-403 967,56 0,00

315 252,77

315 252,77

600

60016

-44 747,23

-1 523 473,70

-44 747,23

-1 311 133,70

-217 777,51

-15 000,00

-15 000,00

-2 457,51

-220 160,00

-10 160,00

6050

40 979 925,32

8 768 589,51

18 586 664,51

0,00

0,00

20 542,49

9 840,00

9 840,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3738



Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 6 907 568,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 000,00

Regulowanie stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi 1 765 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 974 000,00

G. Drużbice Modernizacja drogi gminnej Suchcice-Wielopole (w granicach
gminy Drużbice)

100 000,00

G.Drużbice Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Drużbice w
miejscowościch Suchcice, Żbijowa, Brzezie, Wdowin Kolonia, Wola
Rożniatowska, Drużbice Kolonia, Stoki 

650 000,00

G.Zelów Remont drogi gminnej w miejscowości Wypychów 1 251 417,87

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 172 431,19

Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 2 912 171,73

Drogi wewnętrzne 10 459 222,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 059 222,60

Budowa drogi w Wólce Łękawskiej dz, 321 50 000,00

Modernizacja drogi gminnej w msc. Zdzieszulice Dolne (od posesji 3b do
posesji 18)

30 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej o nawierzchni betonowej w msc. Zawady
dz.nr 64/3

200 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi w Woli Kruszyńskiej 372 340,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg betonowych na terenie
sołectwa Bugaj

15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg betonowych na terenie
sołectwa Janów

15 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Powiat Bełchatowski Zakupy inwestycyjne służace utrzymaniu dróg przez
jednostkę powiatową, tj. Powiatowy Zarząd dróg

0,00

45 000,00

-1 100 396,25

-1 100 396,25

-263 288,21

-100 000,00

6060

6300

6 952 568,20

664 603,75

664 603,75

2 710 711,79

0,00

750 000,00

988 129,66

60017

60095

100 000,00

-263 288,21

270 328,27

270 328,27

-382 340,00

-382 340,00

-50 000,00

-30 000,00

100 000,00

-372 340,00

-15 000,00

-15 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

6370

6050

6300

6 442 759,46

3 182 500,00

10 076 882,60

7 676 882,60

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

170 000,00

170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3738



Gospodarka mieszkaniowa 527 683,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 683,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

2024 FS ZAWADÓW - Budowa budynku komunalnego wraz z garażami w
Zawadowie

64 406,15

2024 FS Zawadów Projekt przebudowy budynku Zawadów (stara szkoła) 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 683,74

Zakup gruntów na terenie Gminy Bełchatów 284 893,42

Administracja publiczna 629 732,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Zakup kopertownicy na potrzeby UG Bełchatów 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 509 441,81

Ochotnicze straże pożarne 3 509 441,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 819,47

2024 FS DOMIECHOWICE - Doposażenie jednostki OSP Emilin -
zapewnienie gotowości bojowej

48 469,47

Oświata i wychowanie 11 007 220,27

Szkoły podstawowe 10 992 220,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 194 000,00

Montaż monitoringu przy Gminnym Przedszkolu i Szkole Podst. im.
A.Brandta w Kurnosie Drugim

0,00

Otwarta strefa aktywności plenerowej - gry planszowe 0,00

Rozbudowa (w tym sala gimnastyczna), przebudowa i termomodernizacja
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janowie

500 000,00

Rodzina 477 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 477 600,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

477 600,00

G.Kluki Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki, 97-415
Kluki, ul. Szkolna 4

477 600,00

1 074 096,25

1 074 096,25

0,00

-64 406,15

64 406,15

1 074 096,25

1 074 096,25

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

6050

6060

6060

6060

80 000,00

0,00

64 406,15

1 521 779,99

1 358 989,67

671 732,87

119 360,00

80 000,00

42 000,00

3 529 441,81

3 529 441,81

80 819,47

68 469,47

10 617 360,27

10 602 360,27

-389 860,00

-389 860,00

-389 860,00

58 000,00

30 000,00

-477 860,00

-477 600,00

-477 600,00

-477 600,00

-477 600,00

6050

6300

8 804 140,00

58 000,00

30 000,00

22 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 601 779,99

1 601 779,99

700

750

70005

75023

75412

754

801

855

80101

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3738



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 404 764,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 968 482,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 482,08

2024 FS DOMIECHOWICE - Wymiana opraw oświetleniowych na drodze
Domiechowice - Emilin

20 000,00

2024 FS Zwierzchów Wymiana oświetlenia sodowego na
energooszczędne

0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 500 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Kurnos Pierwszy 40 000,00

Pozostała działalność 1 620 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

1 620 000,00

 1 620 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 241 100,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 721 719,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 984,85

Sołectwo na plus Budowa świetlicy w Korczewie 600 000,00

Kultura fizyczna 3 809 058,98

Obiekty sportowe 3 500 118,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 118,14

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Zawady 98 154,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku 1 662 765,00

Budowa kompleksu boisk sportowych przy CSiR Emilin 1 500 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 319/4 w Wólce Łękawskiej 50 000,00

Pozostała działalność 308 940,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 940,84

2024 FS ZWIERZCHÓW - Zagospodarowanie działki gminnej w m.
Zwierzchów

11 419,93

2024 FS ZWIERZCHÓW Nowy projekt Zagospodatrowanie działki
gminnej

15 000,00

Budowa altany na dz. 354/3 obręb Janów 0,00

80 276 692,27

1 378,00

303 804,06

13 905,15

6 000,00

76 758 824,24

-5 136,78

-50 000,00

-5 136,78

-10 041,93

-1 094,85

6 000,00

-3 517 868,03

6050

171 548,18

-8 451,82

-8 451,82

-20 000,00

11 307,18

6050

6 576 312,26

960 030,26

960 030,26

0,00

11 307,18

532 000,00

8 241,00

32 000,00

-31 759,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

-600 000,00

-600 000,00

-600 000,00

-600 000,00

-1 376 863,97

-1 371 727,19

-1 371 727,19

-98 154,00

-186 026,22

-1 037 546,97

6030

6050

6050

1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 641 100,18

1 121 719,08

770 984,85

0,00

2 432 195,01

2 128 390,95

2 128 390,95

0,00

1 476 738,78

462 453,03

0,00

303 804,0692695

Razem:

900

90015

921

926

90095

92109

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3738



Dział Rozdz. §

[$]1. Sołectwo ADAMÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 24 880,56 24 880,56
900 90015 6050 Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego w Adamowie 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Anastazowie wraz z wymianą istniejących
lamp 11 000,00 11 000,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia w m. Apolinów – dołożenie brakujących lamp i
wymiana starych na nowe 10 523,95 10 523,95

54 404,51 54 404,51
[$]2. Sołectwo AUGUSTYNÓW

926 92695 6050 Budowa altany na działce gminnej 34 700,00 34 700,00

926 92695 4210
Doposażenie sołectwa na potrzeby spotkań integracyjnych o charakterze
sportowo – rekreacyjnym „Zakup i dostawa sprzętu nagłośnieniowego i art.
gosp.dom.” 20 000,00 20 000,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań o charakterze społeczno – kulturalnym (dzień sąsiada,
spotkanie andrzejkowe, spotkanie wigilijne) – zakup art.spoż. 4 958,44 4 958,44

921 92195 4300
Organizacja spotkań o charakterze społeczno – kulturalnym (dzień sąsiada,
spotkanie andrzejkowe, spotkanie wigilijne) – DJ lub inna oprawa muzyczna 2 000,00 2 000,00

61 658,44 61 658,44
[$]3. Sołectwo BUKOWA

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 20 147,25 20 147,25
926 92695 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 7 690,22 7 690,22
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej - dokumentacja projektowa boiska 0,00 0,00
900 90015 6050 Wymiana oświetlenia z sodowego na energooszczędne 5 000,00 5 000,00
921 92109 4210 Zagospodarowanie działki gminnej -wyposażenie budynku gospodarczego 6 070,00 6 070,00

38 907,47 38 907,47
[$]4. Sołectwo DOBIECIN

921 92109 6050 Dokumentacja projektowa świetlicy w Dobiecinie 0,00 0,00
921 92195 4210 Wyposażenie budynku szatniowo-sanitarnego 21 126,62 21 126,62
921 92109 6050 Budowa budynku szatniowo-sanitarnego 30 750,00 30 750,00

51 876,62 51 876,62
[$]5. Sołectwo DOBIECIN KOLONIA

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 22 554,45 22 554,45
926 92695 4300 Zagospodarowanie działki gminnej 8 000,00 8 000,00

30 554,45 30 554,45
[$]6. Sołectwo DOBRZELÓW

600 60016 6050
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej wraz z poboczem i
oświetleniem nr 235 15 000,00 -15 000,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 176 23 000,00 -2 457,51 20 542,49
600 60016 6050 Dokumentacja projektowa modernizacji drogi nr 245 obręb Dobrzelów 15 000,00 -15 000,00 0,00
801 80101 4210 Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie 0,00 0,00
801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie 24 265,39 -691,84 23 573,55
926 92695 4210 Wyposażenie świetlicy/strażnicy OSP Dobrzelów w niezbędny sprzęt AGD 0,00 33 149,35 33 149,35

77 265,39 77 265,39
[$]7. Sołectwo DOMIECHOWICE

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Emilinie 28 469,47 28 469,47
754 75412 6060 Doposażenie jednostki OSP Emilin - zapewnienie gotowości bojowej 48 469,47 20 000,00 68 469,47
900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych na drodze Domiechowice - Emilin 20 000,00 -20 000,00 0,00

96 938,94 0,00 96 938,94
[$]8. Sołectwo HELENÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 43 303,79 43 303,79
43 303,79 43 303,79

[$]9. Sołectwo HUTA

921 92109 4210 Doposażenie sali w miejscowości Huta 34 028,20 34 028,20
900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 szt 4 000,00 4 000,00

38 028,20 38 028,20

[$]
10.

Sołectwo JANINA

600 60017 6050 Dokumentacja projektowa wraz z przebudową łuku drogi 25 059,05 25 059,05
25 059,05 25 059,05

[$]11. Sołectwo JÓZEFÓW

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 293/1 20 907,08 20 907,08

klasyfikacja budżetowa[$]
Lp.

Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3738



921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w Mikorzycach 22 616,53 22 616,53
43 523,61 43 523,61

[$]
12.

Sołectwo JANÓW

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 200,00 2 200,00
926 92695 4210 Zakup stołu i ławek 4 000,00 4 000,00
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 41 610,02 41 610,02

47 810,02 47 810,02

[$]
13.

Sołectwo KAŁDUNY

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kałduny 38 252,93 38 252,93
926 92601 6050 Rozbudowa pomieszczenia zaplecza sportowego w Kałdunach 30 000,00 30 000,00

68 252,93 68 252,93

[$]
14.

Sołectwo KIELCHINÓW

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Wiktorów ob. Kielchinów 10 000,00 10 000,00
700 70005 6060 Zakup działki pod budowę świetlicy 38 689,29 38 689,29

48 689,29 48 689,29

[$]
15.

Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 2 000,00
900 90095 4300 Montaż tablicy informacyjnej 500,00 500,00
921 92195 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00 0,00
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 28 600,00 28 600,00

921 92195 4210
Zagospodarowanie placu zabaw, altany i terenu wokół altany na działce
gminnej 12 800,00 12 800,00

921 92195 4210 Organizacja Dnia dziecka 496,10 496,10
921 92195 4220 Organizacja Dnia dziecka 713,95 713,95
921 92195 4300 Organizacja Dnia dziecka 771,80 771,80
921 92195 4210 Piknik rodzinny 1 693,19 1 693,19
921 92195 4220 Piknik rodzinny 286,05 286,05
921 92195 4300 Piknik rodzinny 828,20 828,20

48 689,29 48 689,29

[$]
16.

Sołectwo KORCZEW

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej 44 842,50 44 842,50
44 842,50 44 842,50

[$]
17.

Sołectwo KURNOS PIERWSZY

921 92109 4210 Doposażenie Sali w Kurnosie Drugim 22 452,16 22 452,16
754 75412 6050 Przebudowa i rozbudowa Budynku OSP w Kurnosie Drugim 25 113,64 25 113,64
754 75412 4210 Doposażenie garażu przy Sali OSP - gotowość bojowa OSP 5 300,00 5 300,00

52 865,80 52 865,80

[$]
18.

Sołectwo KURNOS DRUGI

921 92109 4210 Doposażenie Sali w Kurnosie Drugim 24 460,80 24 460,80
754 75412 6050 Przebudowa i rozbudowa Budynku OSP w Kurnosie Drugim 50 000,00 50 000,00
754 75412 4210 Doposażenie garażu przy Sali OSP - gotowość bojowa OSP 8 300,00 8 300,00

82 760,80 82 760,80

[$]
19.

Sołectwo LUDWIKÓW

900 90015 6050
Dokumentacja projektowa wraz z budową oświetlenia na działce nr 453/1, 186/2
obr. Ludwików 68 362,84 68 362,84

68 362,84 68 362,84

[$]
20.

Sołectwo ŁAWY

900 90015 6050 Wykonanie przyłącza energetycznego na działce gminnej 182/2 9 370,50 9 370,50
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 34 600,00 34 600,00
921 92195 4210 Zagospodarowanie działki gminnej 12 029,50 12 029,50
921 92195 4210 Organizacja Festynu rodzinnego 500,00 500,00
921 92195 4220 Organizacja Festynu rodzinnego 1 559,36 1 559,36
921 92195 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 2 500,00 2 500,00

60 559,36 60 559,36

[$]
21.

Sołectwo ŁĘKAWA

[$]926 92695 6050 Zagospodarowane działki gminnej w m. Łękawa 0,00 0,00
[$]921 92195 4210 Zakup namiotów wraz z ławkami i stołami 20 000,00 20 000,00
[$]926 92695 6050 Nowy projekt placu zabaw w Łękawie 10 455,00 10 455,00
[$]926 92695 6050 Kosiarka spalinowa (traktorek) 23 999,99 23 999,99
[$]926 92695 4300 Zakup tablicy planszowej z nazwą sołectwa 500,00 500,00
[$]926 92695 4210 Zakup urządzeń do waty cukrowej i popcornu 3 711,26 3 711,26
[$]754 75412 4210 Zakup pralki przemysłowej 7 545,01 7 545,01

921 92195 6050 Zakup dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci 16 000,00 16 000,00
82 211,26 82 211,26

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3738



[$]
22.

Sołectwo MAZURY

700 70005 6060 Zakup i zagospodarowanie działki gminnej 0,00 0,00
921 92109 4210 Doposażenie sali i kuchni w Augustynowie 20 316,26 20 316,26
921 92195 4210 Zakup namiotu wystawowego dla sołectwa 4 000,00 4 000,00
921 92195 4210 Zakup koszulek dla sołectwa 2 000,00 2 000,00
921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 10 000,00 10 000,00
921 92195 4210 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 3 000,00 3 000,00
921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa Mazury 2 000,00 2 000,00
921 92195 4210 Zakup sprzętu AGD oraz stołu i ławki na potrzeby sołectwa Mazury 11 000,00 11 000,00

52 316,26 52 316,26

[$]
23.

Sołectwo MOKRACZ

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 0,00 0,00
921 92195 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 3 200,00 3 200,00
921 92195 4210 Zakup kostki brukowej 2 600,00 2 600,00
921 92195 4210 Zakup plandek do altany 1 895,00 1 895,00
921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 099,00 2 099,00
921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 101,00 101,00
010 01043 4300 Budowa przyłącza wodociągowego do działki gminnej 0,00 0,00
10 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego do działki gminnej 10 000,00 10 000,00
900 90015 4300 Budowa przyłącza energatycznego do działki gminnej 8 027,60 8 027,60
900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 1 972,40 1 972,40

29 895,00 29 895,00

[$]
24.

Sołectwo MYSZAKI

926 92695 4210 Zakup kosy spalinowej 2 ławek do altany i 1 ławki zewnętrznej
4 100,00 4 100,00

926 92695 4210 Gablota na puchary 2 144,00 2 144,00
926 92695 4300 Wymiana gniazd siłowych w kuchni 500,00 500,00
900 90015 6050 Wymiana lamp sodowych na energooszczędne 31 098,15 31 098,15

900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej 329 3  lampy i dogęszczenie oświetlenia drogi
powiatowej 1911E i drogi Gminnej 394 20 189,33 20 189,33

58 031,48 58 031,48

[$]
25.

Sołectwo NIEDYSZYNA

921 92195 6050 Zakup altany ogrodowej z wyposażeniem oraz zlewu do kuchni. 19 755,00 19 755,00
921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 23 600,00 23 600,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 726,62 3 726,62
926 92695 4300 Usługa czyszczenia namiotu sołeckiego 2 500,00 2 500,00
921 92195 4210 Zakup zlewu do kuchni budynku OSP Niedyszyna 1 500,00 1 500,00
921 92195 4210 Orgaznizacja Dnia Papieskiego, kolacja wigilijna dla sołectwa 400,00 400,00
921 92195 4220 Orgaznizacja Dnia Papieskiego, kolacja wigilijna dla sołectwa 1 274,27 1 274,27

` 52 755,89 52 755,89

[$]
26.

Sołectwo OLEŚNIK

900 90095 4300 Montaż tablic informacyjnych 1 000,00 1 000,00
926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku. 71 869,07 71 869,07

72 869,07 72 869,07

[$]
27.

Sołectwo PODWODY

926 92601 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej 7 000,00 7 000,00
921 92195 4210 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach 0,00 0,00
754 75412 4270 Remont Sali w OSP Podwody 33 364,16 33 364,16
900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej wraz z montażem 2 000,00 2 000,00
900 90095 4300 Montaz tablic informacyjnych 500,00 500,00

42 864,16 42 864,16

[$]
28.

Sołectwo PODWODY KOLONIA

926 92601 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej 7 000,00 7 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach  0,00 0,00
921 92195 6050 Zabudowa szczytów przy wiacie na działce gminnej nr 207 w Podwodach 20 000,00 20 000,00
600 60016 4300 Wyczyszczenie rowów na odcinku od nr do nr 9 w Podwodach Kolonii 8 975,51 8 975,51
926 92601 6050 Założenie obrzezy wzdłuż boiska piłki plażowejwraz z zakupem w/w obrzeży 3 488,65 3 488,65
921 92195 4300 Piknik Rodzinny 1 200,00 1 200,00
921 92195 4220 Piknik Rodzinny 1 000,00 1 000,00
921 92195 4210 Piknik Rodzinny 200,00 200,00
921 92195 4190 Piknik Rodzinny 1 000,00 1 000,00

42 864,16 42 864,16

[$]
29.

Sołectwo POSTĘKALICE

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z garażem dla OSP 70 903,35 70 903,35
900 90015 6050 Wykonanie przyłącza energatycznego do boiska gminnego 0,00 0,00
921 92195 6050 Budowa altany 9 096,65 9 096,65
926 92601 4300 Pielęgnacja boiska 2 211,26 2 211,26

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3738



82 211,26 82 211,26

[$]
30.

Sołectwo PORĘBY

700 70005 6060 Zakup działki pod budowę świetlicy 70 000,00 70 000,00
921 92195 4210 Zagospdarowanie działki gminnej 5 506,86 5 506,86

75 506,86 75 506,86

[$]
31.

Sołectwo RZĄSAWA

926 92601 6050 Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa 17 841,42 17 841,42
926 92601 4210 Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa 0,00 0,00
921 92195 4210 Zakup namiotu i głośnika 9 400,00 9 400,00
921 92195 4210 Integracja mieszkańców – Festyn rodzinny 440,00 440,00
921 92195 4220 Integracja mieszkańców – Festyn rodzinny 1 000,00 1 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnch wraz z montażem 4 190,00 4 190,00
900 90095 4300 Montaż tablic  informacyjnych 1 310,00 1 310,00

34 181,42 0,00 34 181,42

[$]
32.

Sołectwo WIELOPOLE

921 92120 6050
Zagospodarowanie terenu zabytkowego parku wokół budynku  swietlicy w
Wielopolu 34 617,38 34 617,38

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnch 4 400,00 4 400,00
39 017,38 39 017,38

[$]
33.

Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA

700 70005 6060 Zakup działki nr 109/2 obręb Wola Kruszyńska 7 500,00 7 500,00
900 90015 6050 Dokumentacja projektowa przyłącza energetycznego 0,00 0,00
10 1043 6050 Dokumentacja projektowa przyłącza wodnego 2 600,00 2 600,00
900 90004 4210 Zakup kanistra oraz paliwa 180,00 180,00
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne 1 000,00 1 000,00
921 92195 4220 Spotkanie integracyjne 1 500,00 1 500,00
921 92195 4210 Zagospdarowanie działki gminnej 23 269,86 23 269,86

36 049,86 36 049,86

[$]
34.

Sołectwo WÓLKA ŁĘKAWSKA

926 92695 6050 Zakup elementów placu zabaw 0,00 0,00
900 90015 6050 Zakup oświetlenia ulicznego dla wsi Wólka Łękawska 20 000,00 20 000,00
921 92195 4210 Odbudowa agregatu 5 000,00 5 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 28 305,43 28 305,43

53 305,43 53 305,43
[$]35 Sołectwo WOLA MIKORSKA

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w m. Wola Mikorska 0,00 0,00
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 107/3 obr Wola Mikorska 51 074,79 51 074,79
921 92195 4300 Organizacja Festynu Rodzinnego dla Dzieci 2 700,00 2 700,00
921 92195 4210 Organizacja Festynu Rodzinnego dla Dzieci 300,00 300,00

54 074,79 54 074,79

[$]
36.

Sołectwo ZALESNA

700 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Zalesna 46 601,03 46 601,03
46 601,03 46 601,03

[$]
37.

Sołectwo ZAWADÓW

700 70005 6050 Projekt przebudowy budynku Zawadów (stara szkoła) 64 406,15 64 406,15
64 406,15 64 406,15

[$]
38.

Sołectwo ZAWADY

921 92195 4210 Zakup namiotów, ław i stołów 29 438,00 29 438,00
921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Zawadach 40 000,00 40 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 7 000,00 7 000,00
900 90095 4300 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 1 500,00
600 60017 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 10 000,00 10 000,00
926 92695 4300 Modernizacja ścieżki przy siłowni  0,00 0,00
921 92195 4300 Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia Sąsiada 7 049,49 7 049,49
921 92195 4220 Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia Sąsiada 3 524,59 3 524,59
921 92195 4210 Organizacja Dnia dziecka , Dnia Seniora, Dnia Sąsiada 1 174,57 1 174,57

99 686,65 99 686,65

[$]
39.

Sołectwo ZDZIESZULICE DOLNE

926 92695 6050 Plac zabaw przy GCK w Zdzieszulicach Dolnych 15 498,00 15 498,00
921 92195 4210 Doposażenie Sołectwa- zakup parasoli grzewczych, gazowych z akcesoriami. 0,00 0,00
926 92695 4210 Doposażenie Sołectwa- zakup parasoli grzewczych, gazowych z akcesoriami. 4 502,00 4 502,00
921 92109 6060 Zakup klimatyzacji z funkcją grzania w CKiS w Zdzieszulicach Dolnych 30 734,23 30 734,23
926 92695 4220 Organizacja Olimpiady Sąsiedzkiej zakończonej dyskoteką pod gwiazdami 2 000,00 2 000,00
926 92695 4300 Organizacja Olimpiady Sąsiedzkiej zakończonej dyskoteką pod gwiazdami 2 000,00 2 000,00

54 734,23 54 734,23

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

[$]Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3738



[$]
40.

Sołectwo ZDZIESZULICE GÓRNE

900 90095 4210 Zakup tablic intormacyjnych 4 329,60 4 329,60
926 92601 4300 Wymiana słupków, siatki oraz oznaczenia boiska w Zdzieszulicach Górnych 9 753,53 9 753,53
921 92195 6050 Zagospodarowanie działki (Sali OSP)  w Zdzieszulicach Górnych 0,00 0,00
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Zdzieszulice Górne-zapewnienie gotowości bojowej 20 000,00 20 000,00
921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego z masztem i okablowaniem 20 000,00 20 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie sali OSP w miejscowości Zdzieszulice Górne 24 000,00 24 000,00
921 92195 4220 Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki skok w Nowy Rok” 2 000,00 2 000,00
921 92195 4210 Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki skok w Nowy Rok” 500,00 500,00
921 92195 4300 Orgaznizacj imprezy integracyjnej- „Zdzieszulicki skok w Nowy Rok” 500,00 500,00

926 92601 4210
Zakup 2 huśtawek wraz z montażem na boisko gminne w Zdzieszulicach
Górnych 2 117,30 2 117,30

83 200,43 83 200,43

[$]
41.

Sołectwo ZWIERZCHÓW

926 92695 4300 Rekultywacja terenu działki gminnej 17 000,00 17 000,00
900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 500,00 -170,40 4 329,60
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w m. Zwierzchów 11 419,93 -10 041,93 1 378,00
900 90015 6050 Wymiana oświetlenia sodowego na energooszczędne 0,00 11 307,18 11 307,18
926 92695 6050 Nowy projekt Zagospodarowanie działki gminnej 15 000,00 -1 094,85 13 905,15

47 919,93 0,00 47 919,93
2 289 056,00 2 289 056,00

[$]Razem

[$]Razem
[$]RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3738



L
p.

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana Po zmianach

2 3 4 4

36 510 170,48 -3 344 499,20 33 165 671,28

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 95888,31 79 730,69 175 619,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 6917474,84 -3424229,89 3 493 244,95

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10319730,69 0,00 10 319 730,69

Przelewy z rachunków lokat 994 17 857 076,64 0 17 857 076,64

326 359,23 0,00 326 359,23

Wykup innych papierów wartościowych 982 200 000,00 0 200 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 126 359,23 0 126 359,23

2

1

Przychody ogółem:

1

2

1

Rozchody ogółem:

3

4

5

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3738



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

8 500 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500 000,00 

8 500 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 710 357,51 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

9 710 357,51 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 710 357,51 

9 710 357,51 

Wydatki

Razem wydatki:

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  i
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024

rok

Dochody

Razem dochody:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3738



Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

921 92113 2480 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 01043 6300 0 plan przed zmianą 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01044 6300 0
plan przed zmianą 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01044 6610 0 plan przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60002 6300 0 plan przed zmianą 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300 0 plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 2710 0 plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 6300 0 plan przed zmianą 0,00 3 001 849,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 3 001 849,50 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 918 188,65 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 918 188,65 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 081 811,35 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 081 811,35 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 849,50 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 849,50 0,00 0,00 0,00

600 60016 2710 0 plan przed zmianą 0,00 2 635 700,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 635 700,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf P4

Wyszczególnienie Zmiana Podmiotowe

2 330 000,00

0,00

150 000,00

2 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

G. Rusiec Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Rusiec (Ul.
Mickiewicza w kierunku Jastrzębic)

G.Rusiec Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Rusiec (ul.
Mickiewicza w kierunku Jastrzębic)

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
JST

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Szczerców Uszczelnianie kanalizacji sanitarnej na ul. Kazimierza
Wielkiego w Szczercowie

Aktualizacja obszaru granic Aglomeracji Bełchatów

Realizacja projektu „Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr
24 na odcinku Piotrków Trybunalski – Bełchatów z wydłużeniem
do Bogdanowa” w ramach Programu Kolej +

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 476 w
Dobrzelowie GB – pomoc finansowa

Powiat Bełchatowski Remonty bieżące na terenie dróg powiatowych

Powiat Bełchatowski Odtworzenie nawierzchni jezdni i poboczy
drogi powiatowej nr 1916 w miejscowości Zawadów

Powiat Bełchatowski Przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w
miejscowości Wola Mikorska Polegająca na budowie chodnika i
odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku od 2 km+760 do km
4+100 etap I

Powiat Bełchatowski Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Nowy Janów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki dotacja dla
Powiatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Drużbice Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/89/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3738



plan przed zmianą 0,00 625 700,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 625 700,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6300 0 plan przed zmianą 0,00 2 974 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -263 288,21 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 710 711,79 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 618 582,13 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 618 582,13 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 251 417,87 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -263 288,21 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 988 129,66 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 60017 2710 0 plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60017 6300 0 plan przed zmianą 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60095 2710 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 263 288,21 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 263 288,21 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 263 288,21 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 263 288,21 0,00 0,00 0,00
600 60095 6300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 2710 0 plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 2900 0 plan przed zmianą 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

754 75404 2300 0
plan przed zmianą 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianie 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75410 2300 0 plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75410 6170 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Kluki Bieżące utrzymanie i remonty dróg

G. Kluki Przebudowa drogi na ul. Wspólnej w Klukach

G. Zelów Zakup i dostawa kruszywa drogowego na potrzeby Gminy
Zelów

Powiat Bełchatowski Zakupy inwestycyjne służące utrzymaniu dróg
przez jednostkę powiatową, tj. Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Remont nawierzchni i montaż infrastruktury boiska
wielofunkcyjnego w KP PSP Bełchatów

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

PSP Wykonanie nawierzchni i montaż infrastruktury boiska
wielofunkcyjnego w KP PSP Bełchatów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Rusiec Wydatki dotyczące remontu i utrzymania dróg

G. Zelów Bieżące remonty dróg

M. Bełchatów Bieżące remonty istniejących nawierzchni
chodników, ciągów pieszych, ciągów jezdnych, dróg rowerowych,
nawierzchni zatok parkingowych i parkingów będących w zarządzie
Prezydenta Miasta Bełchatowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

G. Drużbice Modernizacja drogi gminnej Suchcice – Wielopole 

G. Drużbice Modernizacja dróg gminnych na terenie G Drużbice w
miejscowości Suchcice, Żbijowa, Brzezie, Wdowin Kolonia, Wola
Rożniatowska, Drużbice Kolonia, Stoki

G. Rusiec Przebudowa drogi gminnej nr 101006E w miejscowości
Korablew

G. Zelów Modernizacja-remont drogi gminnej ul. Akacjowej w
Łobudzicach

G. Zelów Remont drogi gminnej w miejscowości Wypychów

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Wichrowej
w Bełchatowie

Pomoc finansowa Miasta Bełchatów – opracowanie dokumentacji
projektowej ul. Wichrowej w Bełchatowie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3738



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6300 0 plan przed zmianą 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6220 0 plan przed zmianą 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

855 85516 2310 0 plan przed zmianą 0,00 144 848,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 144 848,00 0,00 0,00 0,00
855 85516 6300 0 plan przed zmianą 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -477 600,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -477 600,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90015 2710 0 plan przed zmianą 0,00 1 146 700,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 146 700,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 6300 0 plan przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01009 283 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01044 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 747,23

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 315 252,77

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 747,23

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 315 252,77

754 75412 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

754 75412 282 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

851 85195 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

855 85516 283 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00

900 90005 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

921 92120 2720 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Odnawialne źródła energii w GB – edycja III

Dotacja na konserwacje ołtarza głównego w Kościele w
Postękalicach

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

PSP Wykonanie nawierzchni i montaż infrastruktury boiska
wielofunkcyjnego w KP PSP Bełchatów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Dotacja celowa z budżetu jednostki na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M. Bełchatów Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej
nr 13 w Bełchatowie

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne

G. Kluki Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w Gminie Kluki ul.
Szkolna 4 97-415 Kluki

G. Drużbice Oświetlenie ulic, placów i dróg

G. Kluki Bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego

G. Rusiec Wydatki na utrzymanie i bieżącą konserwację oświetlenia
ulicznego

G. Zelów Konserwacja oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego

G. Drużbice Modernizacja budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Drużbice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Postękalice

Rozbudowa garaży OSP Dobrzelów

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3738



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05

921 92195 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

926 92605 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

926 92605 282 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

plan przed zmianą 0,00 15 483 385,50 0,00 0,00 5 733 702,05

zmiana 0,00 -307 600,00 0,00 0,00 -44 747,23

plan po zmianie 0,00 15 175 785,50 0,00 0,00 5 688 954,82

Dotacja na konserwacje ołtarza głównego w Kościele w
Postękalicach

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja na konserwacje ołtarza głównego w Kościele w
Postękalicach

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00

0,00

0,00

2 480 000,00

0,00

0,00

0,00

Razem 2 330 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3738


	UCHWAŁA NR IX/89/2024 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 3 Zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 4 Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 5 Zał. nr 5 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 6 Zał. nr 6 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku
	Zalacznik 7 Zał. nr 7 do uchwały Rady Gminy Bełchatów nr IX/89/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku

		2025-04-04T07:14:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




